
Kontrollutvalgets beretning for 2025
I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Oslo Idrettslags Skøyter (OI 
Skøyter) sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Oslo 
Idrettslags Skøyters lov, samt påse at regnskapsførsel er pålitelig og at årsregnskapet gir 
et korrekt uttrykk for Oslo Idrettslags drift, forvaltning og finansielle stilling.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått styremøteprotokoller fra 2025, årsberetningen for 2025 og det 
styrebehandlede årsregnskapet for 2025. Vi har også sammenlignet årets resultater med 
budsjett og fjorårets dokumenter.

Regnskapet viser et overskudd på kr 127 288, og ved årsavslutning 2025 økte klubbens 
egenkapital tilsvarende til kr 1 522 834. Dette er en betydelig oppgang sammenlignet 
med det budsjetterte underskuddet i 2024. Det positive resultatet skyldes i stor grad god 
aktivitet (økt inntjening på treningsavgifter og leir), samt en vellykket innsats fra styret 
med å hente inn offentlige tilskudd og inkluderingsmidler.

Kontrollutvalget har følgende kommentarer til forvaltningen av Oslo Idrettslags 
Skøyter:

Basert på vår gjennomgang av regnskap, beretning og styrets protokoller, er det 
kontrollutvalgets klare vurdering at OI Skøyter er en meget veldrevet klubb med en sterk 
og sunn økonomi.

Utvalget merker seg spesielt at styret fører en tett og aktiv økonomisk oppfølging. Styret 
har håndtert utfordringer raskt og ryddig, inkludert oppfølging av utestående 
medlemsbetalinger, og de har vist god ledelse i personal-saker. Styret har også vært 
proaktiveva ved å aktivt søke nye inntektskilder i påvente av bortfall av bingomidler i 
2026. Basert på det forelagte materialet er det ikke grunnlag for ytterligere kommentarer 
ut over det som fremgår av denne beretningen.

Konklusjon

Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt 
etter loven, på en meget tilfredsstillende måte. Kontrollutvalget anbefaler at styrets 
beretning og OI Skøyters årsregnskap for 2025 godkjennes av årsmøtet.

Oslo, 11.03.2026

Lennart Burenius Elena Shirokikh
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